АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

                                Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» марта 2017 г.                                                                                                            № 291

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 и руководствуясь пунктом 5

статьи 31 Устава муниципального образования «Мирный» для целей

разработки подпрограммы «Формирование современной городской среды

Мирного»  муниципальной программы «Комплексное улучшение

благоустройства и экологической безопасности Мирного» администрация

Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления, рассмотрения и

оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых

территорий многоквартирных домов в подпрограмму «Формирование

современной городской среды Мирного» муниципальной программы

«Комплексное улучшение благоустройства и экологической безопасности

Мирного».

2. Утвердить прилагаемый Порядок представления, рассмотрения и

оценки предложений заинтересованных лиц о включении в подпрограмму

«Формирование современной городской среды Мирного» муниципальной

программы «Комплексное улучшение благоустройства и экологической

безопасности Мирного» наиболее посещаемых территорий общего

пользования.

Об утверждении Порядка  представления, рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных лиц о  включении дворовых территорий

многоквартирных домов в подпрограмму «Формирование современной

городской среды Мирного» муниципальной программы «Комплексное

улучшение благоустройства и экологической безопасности Мирного» и

Порядка представления, рассмотрения и оценки предложения

заинтересованных лиц о включении в подпрограмму «Формирование

современной городской среды Мирного» муниципальной программы

«Комплексное улучшение благоустройства и экологической

безопасности Мирного» наиболее посещаемых территорий общего

пользования

2

3. Создать комиссию по проведению отбора дворовых территорий

многоквартирных домов и наиболее посещаемых территорий общего

пользования, подлежащих благоустройству в 2017 году, и утвердить ее

состав (прилагается).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Мирного - начальника Муниципального

учреждения «Управление муниципального имущества, строительства и

городского хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

И.о. главы администрации Мирного                                                 В.А. Ткачук